
Laikas 1 Kortas 2 Kortas

Vaiva Žažeckienė / Rūta ir Kęstutis
Giedrius Ratautas Vaičiūnai

9.30 MIX  C  Paguoda MIX  D   Paguoda

Olivija Gustienė / Alina Kuzmickienė /
Rimantas Šernius Giedrius Bartaška 

Eglė Melnikienė / Ligita Ir Šarūnas 
Valdas Būksnys Mačinskai

11.00 MIX  C   dėl  III vietos MIX  B  paguoda

Kristina Frankaitė / Brigita Tunaitytė / 
Jozefas  Ellert Edvardas Zujus

Erika ir Laimis Ieva Ragauskienė /
Inokaičiai Arūnas Sinkevičius

12.30 MIX  D  finalas MIX  D  dėl III vietos

Renata ir Darius Jurgita Markevičienė / 

Bubniai Darius Lukševičius

Rita ir Saulius Vita ir Irmantas 
Paužos Lukštaraupiai

14.00 MIX  C  finalas MIX  A  paguoda

Jūratė Kūgienė / Inga ir Marius 

Stasys Kisielius Koncevičiai

Sonata Jurkševičienė / Lorita Šalugienė /
Edmundas Ragauskas Vytautas Aikevičius

15.30 MIX  A  finalas MIX  B  dėl III vietos

Eitvydė ir Vilius / Vaida Teišerskienė /

Helmai Lukas Teišerskis

Ilona Lisauskienė - Blekaitytė / Birutė Adomavičienė /
Virginijus Pileckis Tomas Noreika

17.00 MIX  B  finalas MIX  A  dėl III vietos

Daina Sinkevičienė / Jūratė Apanskaitė /

Mantas  Aleksėjūnas Ridas Bitauskas

Renata Kolgonovienė / Daina Sinkevičienė /
Gvidas Sabeckis Laurynas Adomavičius

18.30 FLEXI  finalas FLEXI  dėl  III  vietos

Uma Bakaitytė Brigita Tunaitytė
Gintautas Kurkis Aurimas Karpavičius

2019 09 14  DZŪKIJOS perlas

ŠEŠTADIENIO VARŽYBŲ TVARKARAŠTIS



 


